‘S Sievi

AL Hit 9+ S3 HRO

GrofBe

Artikelnummer
Sicherheitsklasse

Zehenschutz
Nageleintrittschutz

Sohlenmaterial

Obermaterial

lhr molliges Futter, warmeisolierende Alu-Einlegesohlen und die Antirutschsohle Sievi TractionPro®
halten den Ful selbst bei klirrendem Frost angenehm warm. Die strapazierfahige Antirutschsohle
bleibt auch bei Minustemperaturen elastisch und verspricht sicheren Halt. Die Schuhe kénnen in
heiBen Umgebungen verwendet werden. Die Sohle halt Temperaturen von bis zu 300 °C stand und

auch die Nahte sind extrem hitzeresistent. Zertifiziert fur komplette Zurichtung nach DGUV. Zertifiziert

35-38

48-52085-372-0PM

EN ISO 20345:2022 S3 Cl

FO HRO SC SR

Aluminium

Stahl

Doppelschicht PU/RU, Sievi

TractionPro®

PU beschichtetes Leder

fur komplette Zurichtung nach DGUV.

M & E A b

TractionPro’

Size
35
36
37
38

Product

48-52085-372-0PM
48-52085-372-0PM
48-52085-372-0PM
48-52085-372-0PM

GTIN

6438157182500
6438157182517
6438157182524
6438157182531

yStepd


https://www.sievi.com/de/home/

	AL Hit 9+ S3 HRO

