

AL Hit 9+ S3 HRO

Größe 35 - 38

Artikelnummer 48-52085-372-OPM

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2022 S3 CI

FO HRO SC SR

Zehenschutz Aluminium

Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial Doppelschicht PU/RU, Sievi

TractionPro®

Obermaterial PU beschichtetes Leder



Ihr molliges Futter, wärmeisolierende Alu-Einlegesohlen und die Antirutschsohle Sievi TractionPro® halten den Fuß selbst bei klirrendem Frost angenehm warm. Die strapazierfähige Antirutschsohle bleibt auch bei Minustemperaturen elastisch und verspricht sicheren Halt. Die Schuhe können in heißen Umgebungen verwendet werden. Die Sohle hält Temperaturen von bis zu 300 °C stand und auch die Nähte sind extrem hitzeresistent. Zertifiziert für komplette Zurichtung nach DGUV. Zertifiziert für komplette Zurichtung nach DGUV.



























TractionPro®

Size	Product	GTIN
35	48-52085-372-OPM	6438157182500
36	48-52085-372-OPM	6438157182517
37	48-52085-372-OPM	6438157182524
38	48-52085-372-OPM	6438157182531